CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN TỐ CÁO
Kính gửi: [Tên cơ quan có thẩm quyền tiếp nhận đơn tố cáo]
Tôi tên là: [Họ và tên người tố cáo]
Sinh ngày: [Ngày, tháng, năm sinh]
Địa chỉ: [Địa chỉ liên lạc]
Số điện thoại: [Số điện thoại liên lạc]
Tôi xin trình bày sự việc như sau:
1. Thông tin về người bị tố cáo:
· Họ và tên: [Họ và tên người bị tố cáo]
· Địa chỉ: [Địa chỉ của người bị tố cáo]
· Mối quan hệ với trẻ em: [Mối quan hệ của người bị tố cáo với trẻ em]
2. Nội dung tố cáo:
· [Mô tả chi tiết hành vi ép buộc trẻ em trình diễn khiêu dâm, bao gồm thời gian, địa điểm, và các tình tiết liên quan khác.]
3. Chứng cứ kèm theo:
· [Liệt kê các chứng cứ, tài liệu, hình ảnh, video (nếu có) để chứng minh cho nội dung tố cáo.]
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Kính mong cơ quan có thẩm quyền xem xét và xử lý theo quy định của pháp luật.
Xin chân thành cảm ơn!
[Địa điểm, ngày tháng năm]
Người tố cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

n

h phúc

ĐƠN T

?

CÁO

Kính g

?

i: [Tên cơ quan có th

?

m quy

?

n ti

?

p nh

?

n đơn t

?

cáo]

Tôi tên là: [H

?

và tên ngư

?

i t

?

cáo]

Sinh ngày: [Ngày, tháng, năm sinh]

Đ

?

a ch

?

: [Đ

?

a ch

?

lięn l

?

c]

S

?

đi

?

n tho

?

i: [S

?

đi

?

n tho

?

i lięn l

?

c]

Tôi xin trěnh bŕy s

?

vi

?

c như sau:

1.

Thôn

g tin v

?

ngư

?

i b

?

t

?

cáo

:

o

H

?

và tên: [H

?

và tên ngư

?

i b

?

t

?

cáo]

o

Đ

?

a ch

?

: [Đ

?

a ch

?

c

?

a ngư

?

i b

?

t

?

cáo]

o

M

?

i quan h

?

v

?

i tr

?

em: [M

?

i quan h

?

c

?

a ngư

?

i b

?

t

?

cáo v

?

i tr

?

em]

2.

N

?

i dung t

?

cáo

:

o

[Mô t

?

chi ti

?

t hành vi ép bu

?

c tr

?

em tŕnh di

?

n khiêu dâm, bao g

?

m

th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m, vŕ các těnh ti

?

t lięn quan khác.]

3.

Ch

?

ng c

?

kčm theo

:

o

[Li

?

t kę các ch

?

ng c

?

, tŕi li

?

u, hěnh

?

nh, video (n

?

u có) đ

?

ch

?

ng

minh cho n

?

i dung t

?

cáo.]

Tôi xin cam đoan nh

?

ng thông tin trên là đúng s

?

th

?

t. Kính mong cơ quan có

th

?

m quy

?

n xem xét và x

?

lý theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t.

Xin chân thành c

?

m ơn!

[Đ

?

a đi

?

m, ngày tháng năm]

Ngư

?

i t

?

cáo

(Kư và ghi rơ h

?

tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? n h phúc     ĐƠN T ?   CÁO   Kính g ? i: [Tên cơ quan có th ? m quy ? n ti ? p nh ? n đơn t ?   cáo]   Tôi tên là: [H ?   và tên ngư ? i t ?   cáo]   Sinh ngày: [Ngày, tháng, năm sinh]   Đ ? a ch ? : [Đ ? a ch ?   liên l ? c]   S ?   đi ? n tho ? i: [S ?   đi ? n tho ? i liên l ? c]   Tôi xin trình bày s ?   vi ? c như sau:   1.   Thôn g tin v ?   ngư ? i b ?   t ?   cáo :   o   H ?   và tên: [H ?   và tên ngư ? i b ?   t ?   cáo]   o   Đ ? a ch ? : [Đ ? a ch ?   c ? a ngư ? i b ?   t ?   cáo]   o   M ? i quan h ?   v ? i tr ?   em: [M ? i quan h ?   c ? a ngư ? i b ?   t ?   cáo v ? i tr ?   em]   2.   N ? i dung t ?   cáo :   o   [Mô t ?   chi ti ? t hành vi ép bu ? c tr ?   em trình di ? n khiêu dâm, bao g ? m  th ? i gian, đ ? a đi ? m, và các tình ti ? t liên quan khác.]   3.   Ch ? ng c ?   kèm theo :   o   [Li ? t kê các ch ? ng c ? , tài li ? u, hình  ? nh, video (n ? u có) đ ?   ch ? ng  minh cho n ? i dung t ?   cáo.]   Tôi xin cam đoan nh ? ng thông tin trên là đúng s ?   th ? t. Kính mong cơ quan có  th ? m quy ? n xem xét và x ?   lý theo quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t.   Xin chân thành c ? m ơn!   [Đ ? a đi ? m, ngày tháng năm]   Ngư ? i t ?   cáo   (Ký và ghi rõ h ?   tên)